АДМИНИСТРАЦИЯ
 сельского поселения Песочное
Рыбинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10  августа  2020 года                                                                                                   № 30
О выделении  специальных  мест

для  размещения  предвыборных

печатных  агитационных  материалов

В  соответствии со  статьями 53 и 54  Федерального закона  от 12.06.2002 года  № 67 – ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации» ,  статьями 64 и 65 Закона  Ярославской  области  от       02.06.2003  года № 27 – з « О  выборах  в  органы  государственной  власти  Ярославской  области  и  органы  местного самоуправления  муниципальных  образований  Ярославской  области»,  администрация  сельского поселения  Песочное
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить места для  размещения  предвыборных  печатных  агитационных  материалов  по  выборам  Главы сельского поселения Песочное и депутатов Муниципального Совета сельского поселения Песочное Рыбинского муниципального района четвёртого созыва  информационные  стенды  в  помещениях  муниципальных  учреждений,  расположенных  на  территории  сельского поселения  Песочное,  расположенные на  территории сельского поселения Песочное.
2. Разрешить размещение печатных  агитационных  материалов  в  помещениях,  на  зданиях,  сооружениях  и  иных  объектах (  за  исключением  мест,  предусмотренных  пунктом 1  настоящего  постановления)  только  с  согласия  и на  условиях собственников,  владельцев  указанных  объектов.

3. Направить  настоящее  постановление в  Территориальную  избирательную комиссию  Рыбинского муниципального района.

4. Обнародовать  настоящее  постановление  на  территории  сельского поселения  Песочное, разместить на  официальном сайте  администрации сельского поселения  Песочное.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Песочное                                                                   А.Н. Яшицев